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بازدید دکتر زهره الهیان از نمایشگاه بینالمللی قرآن؛ روایت پیوند علم، هنر و فناوریهای نوین قرآنی
در پنجمین روز از سیوسومین نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم،  دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی و دبیرکل جمعیت اعتلای
نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با حضور در این رویداد بزرگ فرهنگی، از بخشهای متنوع نمایشگاه بازدید کرد و در جریان آخرین دستاوردهای قرآنی

کشور در حوزههای مختلف قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در پنجمین روز از سیوسومین نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار
گذشته مجلس شورای اسلامی و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با حضور در این رویداد بزرگ فرهنگی، از بخشهای متنوع

نمایشگاه بازدید کرد و در جریان آخرین دستاوردهای قرآنی کشور در حوزههای مختلف قرار گرفت.

بخشهای تخصصی نمایشگاه؛ از هوش مصنوعی تا سیره نبوی

نمایشگاه امسال که تا ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۴ میزبان علاقهمندان به معارف الهی است، در ۱۱ بخش نمایشگاهی و سه بخش فروشگاهی با ۷۰ غرفه تخصصی
برپا شده است. محورهای متنوع این دوره شامل موضوعاتی همچون پیامبر اعظم (ص)، امیدآفرینی و نشاط اجتماعی، همبستگی ملی و انسجام
اسلامی، انقلاب اسلامی، علوم روز، نماز و مسجد تراز، اصلاح الگوی مصرف، عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر، نهجالبلاغه، صحیفه سجادیه،

مهدویت، غدیر و سیره انبیا و ائمه اطهار (ع) است.

ویژگیهای منحصربهفرد نمایشگاه قرآن امسال

یکی از بخشهای جذاب و پرمخاطب این دوره، حوزه فناوریهای نوین و هوش مصنوعی است که جدیدترین دستاوردهای قرآنی مبتنی بر فناوریهای
روز را به نمایش گذاشته است. همچنین بخش ویژهای با عنوان بازیها و سرگرمیهای سالم برای کودکان و نوجوانان طراحی شده که با استقبال

خانوادهها مواجه شده است.

در بخش تولیدات رسانهای و آفرینشهای هنری، آثار فاخری در حوزه صنایع فرهنگی و خلاق ارائه شده و تازههای نشر و عرضه محصولات قرآنی نیز در
معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است. بخش مطالعات کاربردی و پژوهشهای مسئلهمحور نیز از دیگر قسمتهای این رویداد قرآنی است.

بخش ویژه شهدا و دانشمندان؛ ترکیب هنر و فناوری

در بخشی از نمایشگاه، یاد و خاطره فرماندهان شهید و دانشمندانی که در جنگ ۱۲ روزه نقشآفرینی داشتند، گرامی داشته شده است. در این بخش،
جلوههایی از ترکیب هنر با فناوریهای نوین به نمایش درآمده که بازدیدکنندگان بسیاری را به خود جلب کرده است.

یکهزار و پانصدمین سال میلاد پیامبر اعظم (ص)

به مناسبت یکهزار و پانصدمین سال میلاد پیامبر اعظم (ص)، بخش ویژهای برای تجدید پیمان با سیره نبوی در نظر گرفته شده که مورد توجه دکتر
الهیان و سایر بازدیدکنندگان قرار گرفت.

دکتر زهره الهیان در حاشیه این بازدید، ضمن تقدیر از برگزارکنندگان، بر اهمیت برگزاری چنین رویدادهایی در جهت ترویج فرهنگ قرآنی و بهرهگیری از
ظرفیتهای نوین برای انتقال معارف دینی به نسل جوان تأکید کرد.

سیوسومین نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم همه روزه از ۱ تا ۱۵ اسفندماه پذیرای علاقهمندان به فرهنگ و معارف قرآنی است.


